[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.09.2018                                      пгт. Курагино                                №30-177-Р

О передаче осуществления части полномочий
в сфере реализации программы «Формирование

комфортной городской (сельской) среды

муниципального образования посёлок Курагино

 на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением

Администрации посёлка Курагино от 07.11.2017 №619-П

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Курагино, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать осуществление части полномочий муниципального образования поселок Курагино в сфере реализации программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды муниципального образования посёлок Курагино на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации посёлка Курагино от 07.11.2017 №619-П, муниципальному образованию Курагинский район за счёт собственных средств, предусмотренных в составе бюджета поселка Курагино на текущий финансовый год в соответствии с Соглашением (прилагается).
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству, благоустройству и ЖКХ (Беккер А.Н.)
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Курагинские новости».

Председатель поселкового                                       Глава поселка Курагино

Совета депутатов

                          Л.И. Моисеенко                                                              С.А. Кнауб